OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALANS RODRIGUES DA SILVA
CLERISTON RORATO

DEIVISON ANTONIO CORREA BECK
DIOGO MEZZECK BORTOLOTO
EDER MILITZ ZUZE

GUILHERME OLIVEIRA DE MORAIS
GUSTAVO FRANSIN

HELIO ELVINO DE BRITTO BRONDANI
JAIRO MARION JUNGES

JUNIOR ALMEIDA ROLIM

LUCIANO VASCONCELLOS MEZZECK
MAICON FACHINI BIANCHIN

ODILON POLTOZI DA SILVA

SAMUEL MEZZECK CRISTINO
WAGNER DE OLIVEIRA FOGGIATO

Realizagao

Q
Objetiva

CONGCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO MARTINHO DA SERRA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA

ANEXO DO EDITAL N° 006/2019 - 13/11/2019

Inscrigdo
3578
3543
3501
3065
3402
3695
3608
3864
3467
3434
3461
3182
3240
3713
3093

PORT
9,00
9,00
9,00
6,00
7,50

10,50
4,50
7,50
7,50
7,50

10,50
7,50
6,00

10,50
7,50

MAT
11,20
11,20

7,00

7,00
11,20

9,80
12,60
12,60
12,60

9,80
11,20

9,80
12,60

8,40
14,00

CGES Resultado
14,70 34,90
12,60 32,80
16,80 32,80
14,70 27,70
14,70 33,40
14,70 35,00
10,50 27,60
10,50 30,60
12,60 32,70
12,60 29,90
14,70 36,40
10,50 27,80
12,60 31,20
14,70 33,60

8,40 29,90
Paginaldel



